Comune di Monteleone di Spoleto

Provincia di Perugia

Corso Vittorio Emanuele II, n. 18 - C.A.P. 06045

C.F. 84002570541 - Settore LL.PP.

PUBBLICAZIONE AVVISO AD APPONENDUM

(ex art. 218 del D.P.R. 05/10/2010 n. 207, D. Lgs. n. 50/2016 e s.m.i.)

OGGETTO: LAVORI DI COMPLETAMENTO DELLA PAVIMENTAZIONE DEL LASTRICO SOLARE DEI GARAGE DI PROPRIETÀ COMUNALE, SITO NEL CENTRO ABITATO DI MONTELEONE DI SPOLETO (PG).

CIG: ZB52E3C248 -CUP: E14H20000920004.

IMPRESA ESECUTRICE: DI FRANCESCO PAVIMENTI S.A.S. DI ADRIANO ALFONSO DI FRANCESCO", con sede in Via Nazionale, 138 – Loc. Selva – 66040 Altino (CH) - C.F. e P.IVA: 0249765069.

La sottoscritta Arch. Gina De Grandis in qualità di Responsabile Unico del Procedimento, in esecuzione al disposto dell'ex art. 218 del D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e s.m.i.

AVVISA

Che la Ditta DI FRANCESCO PAVIMENTI S.A.S. DI ADRIANO ALFONSO DI FRANCESCO", con sede in Via Nazionale, 138 – Loc. Selva – 66040 Altino (CH) - C.F. e P.IVA: 0249765069, ha ultimato i lavori in oggetto in data 27/11/2020, affidati con Determina del Responsabile del Servizio n. 224 del 10/09/2020 e di cui al Contratto sottoscritto in data 23/10/2020 Rep. 1057.

INVITA

Pertanto, tutti coloro che, per occupazioni permanenti o temporanee di immobili o terreni e/o danni arrecati nell'esecuzione dei lavori in oggetto, vanti crediti verso la suddetta Ditta esecutrice, a presentare al Comune di Monteleone di Spoleto apposita istanza corredata dei relativi titoli (riportante le ragioni dei loro crediti e la relativa documentazione), entro il termine perentorio di giorni venti dalla pubblicazione del presente avviso.

Fa presente che trascorso detto termine non sarà possibile tener conto in via amministrativa, di eventuali richieste a tale fine presentate.

Il presente avviso è pubblicato all'Albo Pretorio on-line di questo Comune.

Monteleone di Spoleto lì, 07/12/2020

Il Responsabile Unico del Procedimento

Arch. Gina De Grandis